- (10) **1069** AComtalPerg III 749, p. 1293: per unumquemque annum perna I de porcho.
- (11) **1076** DACCBBarcelona 1301, p. 2020: concedo quatuor cafitios uini ad prescriptam Canonicam de meliorem quod habeo in Promptiana, simul cum IIII pernas de porco salatas quod habeo ad Sanctam Eulaliam de Promptianam.
- (12) **1082** DACCBBarcelona 1407, p. 2182: dabitur ... per unumquemque annum, ad festiuitatem Sancti Andree aprili, unam bonam pernam de porc cum uno bono parilio de capons.
- (13) **1086** CDipSGirona 396, pp. 415-416: accepi ad Berengario archileuita semodio uno de ordeo obtimo et ... perna una optima et parilio uno de galines obtimes et quartera una de forment.
- (14) **1092** DACCBBarcelona 1548, p. 2405: de sepe dicto manso simul donetis nobis uel progenies nostre per unumquemque [annum], ad Natiuitatem Domini, unam pernam satis optimam.
- (15) **1093** DACCBBarcelona 1575, p. 2445: damus iniuctu canonicorum sepe dicte ecclesie in festiuitate paschali quot annis migeram frumenti et duos sextarios uini ad mensuram Vici, et tres optimos arietes cum duabus pernis optimis carnis suille salse, et tres agnos et ducenta oua gallinarum.
- (16) **1098** DACCBBarcelona 1716, p. 2651: et donetis indi perna I de porco et de ipsas mansiones parilio I de capons, et nutriatis ibi unum porcum.
- (17) **1100** DACCBBarcelona 1675, p. 2594: et propter duas modiatas terre ... dabitur nobis pernam unam porcinam annuatim, que ualeat mancusium unum.
- (18) **1100** Baraut, *DocUrgell* 1181 (*Urgellia* 8, p. 107): et mea parte de ipso blat quod habeo in Aristot et in Soueg et cuncto uino qui remanet, cum II obtimas pernas et formaticos VIII quem habet Bernardo Cardona comedant atque bibant ipsos clericos.
- (19) **1106** Baraut, *ActUrgell* 78 (*Urgellia* 1, p. 167): constituit itaque prenotatus episcopus ut prelibata ecclesia omni anno persoluat scensum pernes tres et modios dos de blat, unum de formenti et alium de ordei, et decem et VIII kannatlas uini.
- (20) **1113** CSCugat III 821, p. 23: et concedo prefatis uxori mee et filie mee IIII pernas suillas, quas teneo apud Riuum Rubeum.
- (21) **1120** Baraut, *DocUrgell* 1326 (*Urgellia* 9, p. 155): pernas II porci et medium molto, et per alberga perna I porci et unum quarter de molto et parilium unum gallinarum.

- (22) **1135** Chesé, *DipÀger* 279, p. 575: per unumquemque annum de uno porcho de duos solidos aud unum molto cum una perna, et sextarium unum farina tritico, et duos sextarios uini.
- (23) **1137** Constans, *DipBanyoles* 142, p. 141: Petri de Comba I tina et I uixel et meum conuiuium IIII pernas de porc et III quarteras frumenti et I sester de uini.
- (24) **1139** Baraut, *DocUrgell* 1466 (Urgellia 9, p. 271): per unumquemque annum ad ipso preposito de Tuxen perna I de carne ad precium XII denarios.
- (25) **1145** DipMontalegre 108, p. 144: dones annuatim pro censum pernam I XII denariorum ad festum Natalis Domini.
- (26) **1155** DipAmer 33, p. 71: donetis annuatim de censu Sancte Marie II mensuras frumenti pro duobus parilibus fogaciarum et II parilia gallinarum et pernam I censal et XX denarios et VI oua ad Pascha et alios VI ad Pentecosten.
- (27) **1162** CDipObarra 154, p. 138: facit nobis seruicium VII fogacas et uno quarter de molton et una perna de meliore porcho quod occidit, et si porcum non occiderit, una perna de molton, et emina et media de uino, et III eminas de ordio.
- (28) **1164** Baraut, *DocUrgell* 1586 (Urgellia 10, p. 110): dimitimus etiam tibi in uita tua quatuor uaccas de parada et XIII pernas de leuda.
- (29) **1183** Chesé, *DipÀger* 545, p. 887: per unumquemque annum unam pernam, si occideretis porchum, et si non occideretis III gallinas, et II almud farina aut III fogaçes, et una migera uino puro, et una faneqa ciuada migencha.